
Pachet componente pasive

I.D.: 56763242

Data publicarii	07.05.21	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 225,21 RON - 225,21 RON

Descriere: Pachet componente pasive (Banda izolatoare 15mmX10m neagra = 10 buc x 3.36 lei = 33.61 lei 2. Fludor Cynel Sn60Pb40% 1mm/100g = 1 buc x29.41 lei = 29.41 lei 3. Condensator 470uF/400V = 3 buc x 47.06 lei = 141.18 lei 4. Punte redresoare 50A/1000V = 1 buc x 12.61 lei = 12.61 lei 5. Siguranta 5x20mm 8A = 4 buc x 0.84 lei = 3.36 lei 6. Varistor 420Vac-560Vdc/4.5kA = 2 buc x 2.52 lei = 5.04 lei.
